2023年 1月 26日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

当社職員のグループ会社における人事異動（発令）につき、下記のとおりお知らせいたし

ます 。

記

1. 役員

（1）ＪＡ三井リースオート株式会社

       新任（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

齋藤 隆志 常務執行役員
当社 首都圏営業本部

首都圏営業第一部長

（2）ＪＡ三井リース九州株式会社

新任（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

重宗 洋己 専務執行役員 当社 人事総務部長

吉崎 秀行 常務執行役員 当社 東日本営業本部 盛岡支店長

（3）ＪＡ三井リースアセット株式会社

新任（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

前田 吉博 常務執行役員

（4）JAML Malaysia Sdn. Bhd.

新任（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

樫野 陽祐 MANAGING DIRECTOR 当社 機械本部 機械営業部長

2. 管理職

（1）ＪＡ三井リースオート株式会社

新任（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

田中 慎一 直轄エリア営業部長
当社 東日本営業本部

さいたま支店長

（2）ＪＡ三井リース建物株式会社

新任（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

小林 英樹 営業第一部長
当社 三井営業本部

三井物産営業推進部長

（2）ＪＡ三井リース九州株式会社

新任（2023年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

島 正和 ソリューション営業部長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 広報ＩＲ室

電話：03-6775-3002  MAIL：JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp

mailto:JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp